CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Portaria nº 290/96 de 31 de dezembro de 1996

Anulà Notas de Empenhos nº
6-0004, 6-03 3 7' 6-0006,
6-0051, 6-0372, 6-0405,
6-0216 e 6-0032.

O Presidente da Câmara !\1unicipal de Nova Venécia, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Cancelar os saldos das notas de empenhos das seguintes dotações:
00100.01010012.001 PROCESSO LEGISLATIVO

AÇÃO LEGISLATIVA
MA.l\iUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂ­
MARA Ml.JN1C1P AL

3.1.3.2.00 OUTROS SERVIÇOS E ENCARGOS
Empenho nº 6-0004 de 02/01/96 ........................................ 220,00
Empenho nº 6-0337 de 02/10/96 ................. .............. ...... 1.778,34
Empenho nº 6-0006 de 02/01/96 ... . .............................. 10.107,53
Empenho 11º 6-0051 de 05/02/96 ........................................ 587 ,03
Empenho nº 6-0372 de 20/11/96 .... ... ................................. 250,00
Empenho nº 6-0405 de 15/12/96 ........................................ 200,00
Empenho nº 6-0216 de 20/0ó/96 ........................................ 225,00

00100.01074734.003 AD!vITNISTF_A.ÇÃO
ASSOCIATIVIS1v10 E SINDICAUS.f\10
CO't\lfRIB. ASSOC. PRES. CÂMARA. E VERE­
ADORES DO NORTE DO ESP. SANTO

3.2.3.3.00 CONTRIBlJ1ÇÕES CORRENTES
Empenho nº 6-0032 de 01/02196 .................................... .1.000,00

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RUA EURICO SALLES, 321 - ED. KAYENA • 2• ANDAR - C/P 12-0004 - TEL.: (027) 752-1371 • FAX (027) 752-1799 - CEP.: 29.830-000
NOVA VENÉCIA - ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venecia,

Fstado do Esp1rito Santo, aos 31 dias do mês de dezembro de 1996.

CFlSO~~
Presidente

r-~~,-;:- o' n H.ef:.l5 1
\'[': 00é2 1 .. .. ... 1

.9G 1
!
1 . ___ __!

RUA EURICO SALLES, 321 - ED. KAYENA - 2• ANDAR - C/P 12·0004 - TEL.: (027) 752-1371 • FAX (027) 752-1799 - CEP.: 29.830-000

NOVA VENÉCIA - ESPfRITO SANTO

	1996-290-1-p.jpg
	1996-290-2-p.jpg